ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОКРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБОУ ООШ с.Покровка, ИНН 6377015234/637701001, ОГРН 1116377000585, 446604, РФ, Самарская обл., муниципальный район Нефтегорский, с. Покровка, ул. Первомайская, 5. Тел. (84670) 3 31 80; факс (84670) 3 31 17 E-mail: pokrov_sch@mail.ru

В Территориальную комиссию по комплектованию по муниципальным районам Алексеевский, Борский, Нефтегорский

Информация о плановом приеме детей на новый 2021-2022 учебный год в СП ГБОУ ООШ с.Покровка

Администрация ГБОУ ООШ с.Покровка информирует членов Территориальной комиссии по комплектованию по муниципальным районам Алексеевский, Борский и Нефтегорский о том, что плановый прием детей на новый 2021-2022 учебный год в детский сад составляет <u>4</u> человек.

Численность	детей,	Год	рождения	детей,	Группа,	В	которую
планируемых к зачислению		планируемых к зачислению			планирует	СЯ	зачисление
					детей		
4		2018г.р.			Младшая группа		
		2019	г. р .				

Общая численность детей в <u>СП ГБОУ ООШ с.Покровка</u> на 01.09.2021г. составит 25 чел.

Распределение детей по группам на 2021-2022 учебный год составит:

Название группы	Численность детей
Младшая группа от 2 до 4	12
Старшая группа от 4 до 7	13

Директор

Кавтасьева Т.В.